
H E R Z -  R E I S E N 

 

Fahrplan Nr. U-F10 GS/IGS Rhaunen  - Hottenbach  

 gültig ab 29.08.16 
Montag - Freitag: 

07.05   Hottenbach Sportplatz GS mit Fa. Westrich ab 17.02.14 

07.06 Hottenbach Alte Schule 

07.08 Hottenbach Ringstr. 

07.10 Hottenbach Kirche 

07.14 Hellertshausen 

07.17 Hottenbacher Mühle 

07.19 Stipshausen Ortseingang GS fahren mit Fa. Westrich 07.45 Uhr  

07.22 Stipshausen Ortsausgang 

07.27 Rhaunen Kaserne 

07.33 Rhaunen GS/IGS(Umsteiger nach Herrstein) 

  

07.40 Bundenbach Ringstraße 

07.50 Rhaunen GS/IGS 

 

08.00 Hottenbach 

08.10   Schauren Ortseingang    

08.13 Schauren Hst. oben 

08.20 Asbach 

08.21 Hellertshausen 

08.25 Hottenbacher Mühle 

08.30 Stipshausen Kiga 

 

12.05 Rhaunen GS/IGS       

12.12 Stipshausen Ortseingang 

12.13 Stipshausen KIGA an- 12.17 ab 

12.18 Hottenbacher Mühle 

12.21 Hellertshausen 

12.24 Asbach 

12.29 Schauren Ortseigang 

12.31 Schauren Kirche 

12.40 Hottenbach oben 

12.42 Hottenbach Ringstraße 

12.45 Hochwälderhof    

 

13.15   IGS Herrstein 

13.28   Hochwälderhof 

13.32   Rhaunen Schule 

13.35  Rhaunen (Kirche) 

13.37  Hausen        

13.43    Oberkirn 

13.47    Gösenroth 

13.49    Laufersweiler   

14.03    Horbruch 

14.08    Weitersbach 

14.15  Rhaunen Kaserne 

 

Letzter Schultag: 11.00 IGS Herrstein  

 

 

 


